

FINTap merkkijauhepanos käyttö- ja vastuupas

FINTap on merkkijauhe projektiili. Tuote on tarkoitettu airsoft- ja simulaatiopeleihin. Tuotetta voidaan käyttää ajoneuvojen, rakennuksien sekä maalien merkkaukseen. Osuessaan kohteeseen ammus hajoaa, jättäen jauhemerkki jäljen.

FINTap merkkijauhe panokset eivät ole tehty ammuttavaksi ihmisiä kohti tai päin. Tuotetta ei tule käyttää muihin kuin ajoneuvoihin tai rakennuksiin. Tuotteen käyttäjältä edellytetään vähintään 18 -vuoden ikää. Edellytämme perehtymistä tuotteen käyttöoppaaseen ja toimimaan annettujen ohjeiden mukaisesti. Käyttäjän tulee myös käyttää tuotetta vastuullisesti sekä huomiomaan muut toiminnassa. Vaadittavat suojavarusteet tuotteen käyttäjällä ovat: kypärä, silmäsuojaimet, hanskat ja alakasvosuoja. Tuotetta ei saa käyttää julkisilla paikoilla.

FINTap on valmistettu polyuretaanista ja pitää sisällään maissitärkkelysjauhetta. Tuote on **kertakäyttöinen**. Osuessaan jäljelle jäänyt jauhe on helppo pestä vedellä tai pyyhkiä harjalla pois pinnoilta. Käytön jälkeen tuotteesta syntynyt roska on kerättävä ympäristöstä pois, sillä tuote ei ole maatuvaa eikä saa jättää luontoon. FINTap panoksen valmistaja ei vastaa tuotteen väärinkäytöstä eikä siitä aiheutuvasta vahingosta tai vammasta.

FINTap sisältää merkkajauheena ympäristöystävällistä maissitärkkelystä ja on väriltään vaaleansininen, mattavioletti tai keltainen. **Keltainen** jauheenväri on **pää** väri 2023 eteenpäin.

FINTap on valmistettu polyuretaanivaahdoseksesta ja on näin ollen ympäristöstä kerättävää roskaa. FINTap luokitellaan sekajätteeksi ja hävittäminen tulee tehdä sekajätteeseen. Lisätietoa saat <https://www.hsy.fi/jatteet-ja-kierratys/jateopas/jatteet/polyuretaani/>

FINTap on yhteensopiva Taginn valmistamissa ammunta hylsyissä

Tuote on valmistettu Suomessa

LAAirsoft

laairsoft@outlook.com

FINTapM2 Jauhekärki panos on kehitetty kestävämmään kovempia ammunta paineita. Nyt panoksen pystyy laukaisemaan **CO2 ja 850psi HPA** paineilmalla. Suositeltavaa on pysyä vain **max 850 psi** jolloin tehoraja pysyy **40J** rajassa. Minimi ammunta kulmaksi suositellaan 10*astetta.

Panoksen kylkisuudet ovat ohut seinämiä joten panoksen purismista liian kovalla voimalla tulee välttää. Tiukan sovitteen kanssa panokseen riittää kärjen päästä painaminen tai napakka läppäisy jolloin panos tunkeutuu rihlauksen alkuun ja on helpompi työntää sisään.

Panoksen keskipaino on muuttunut **31g**, edellinen paino oli **28g**. Yksittäisen panoksen paino on ilmoitettu uuteen pakettiin.

FINtap asettaminen hylsyyn

FINTap on tehty hauraammaksi joten liiallisen voimankäyttö johtaa sen hajoamiseen.

- 1 – Aseta FINTap panos rihlauksen huulille.
- 2 - Pyöritä ja aseta rihlauksen urat kohdakkain.
- 3 – Työnnä sormilla kevyesti panos sisään kunnes on pohjassa.

FINTap poistaminen hylsystä

- 1 – poista hylsy heittimestä
- 2 – varmista että sinulla on turvallinen osoitus-suunta
- 3 – kierrä rihlausputki irti kantaosasta
- 4 – Työnnä FINTap panos perästä sormella irti